
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE

ZÁZNAM O PRŮBĚHU OBHAJOBY

DIPLOMOVÁ PRÁCE

Název práce: Analýza silového tréninku sportovních lezců - campusing
Jazyk práce: čeština

Student: Jiří Malý
Fakulta: Fakulta tělesné výchovy a sportu
Studijní program: Tělesná výchova a sport
Studijní obor: Tělesná výchova a sport

Vedoucí / školitel: doc. PaedDr. Kračmar Bronislav, CSc.
Oponent(i): PhDr. Novotný Petr, Ph.D.

Předseda komise: PhDr. Petra Matošková, Ph.D.
Členové komise: doc. PaedDr. Bronislav Kračmar, CSc.

Lenka Nováková
Doc. PhDr. Vladimír Süss, Ph.D.

Datum obhajoby:
Průběh obhajoby: Student seznámil komisi s obsahem práce formou powerpointové

prezentace, která byla stručná a přehledná. Vedoucí práce seznámil komisi
s posudkem, výhrady měl zejména k diskusi práci. Položil několik otázek,
na které student z větší části odpověděl velmi dobře. Oponent práce nebyl
přítomen, posudek byl čten v zastoupení předsedou komise. Student
odpověděl uspokojivě na otázky položené oponentem. Další člen komise
měl připomínky k předložené části, zejména k teoretickým východiskům
práce. Poté položil nějaké doplňující dotazy, na které student reagoval.
Celkově projev studenta byl na velmi dobré úrovni. Komise se shodla na
hodnocení práce známkou dobře.

Výsledek obhajoby: Dobře

__________________________________

PhDr. Petra Matošková, Ph.D.


